
Referat styremøte nr. 2, 06.05.25 
Møtet ble kalt inn etter avslutning av møte nr. 1 den 17.04.25.  
 
Tid: kl. 18:00 – 19:20 
Sted: Teams 
 
Til stede: 
Øistein Leren (ØL) (leder), Tone Jahren Herud (TJH) (kasserer), Ole-Christen Enger (OCE) 
(sekretær), Kjell Arne Bakke (KAB)(web-ansvarlig) deltok på sak 4-25 og 9-25, Ove Turtum 
(OT) (Stiutvalget) på sak 6-25 
 
Ikke til stede: 
Anders Jørgen Wyller (AJW) (styremedlem), Lillian Bakken Granberg (LBG) (styremedlem),  
 
 
Åpning av møtet: 
Leder ønsket velkommen. 
 
Orienteringer: 
Oppdatering av Brønnøysundregistrene ble foretatt etter at årsmøtereferatet ble mottatt 
25.04.25, vi avventer godkjenning. 
Kontaktinfo for Raphamn Vel er oppdatert i kontakt med Sel kommune.  
Kontaktinfo for Raphamn Vel til Raphamnvegen Veglag er utført. 
Det arbeides fortsatt med å opprette kontakt med andre velforeninger i området. 
OT informerte om at det i områdene Raphamn, Mysusæter og Kringsæter vil bli plassert ut 
stolper til stolpejakten. 
 
Sak 4-25  Oppdatering av nettsiden Raphamn Vel 
I forrige møte ble styret enige om å gå igjennom nåværende hjemmeside hver for seg og 
legge inn forslag og kommentarer i et felles excelark. Det har kommet inn en god liste med 
forbedringsforslag. 
 
KAB gjør de nødvendige tiltak og korrigeringer etter hvert. Publiseringer på FB knyttet til 
arbeidet i velet og nyheter på nettsiden foretas også av KAB. En del grunnleggende 
opplysninger om velet ble oppdatert umiddelbart. 
 
Vedtak: KAB fortsetter å oppdatere nettsiden i tråd med innspill fra styret og  

avklarer fortløpende med ØL ved behov. 
 
Sak 5-25  Økonomi 
Kasserer TJH har fått tilgang til Vipps, venter fortsatt på tilgang til banken. Nødvendige 
skjemaer er fylt ut og sendt inn. Adresselister er innhentet og vil bli oppdatert før videre bruk.  
 
Vedtak: ØL gjennomgår e-postlister vi har og kvalitetssjekker disse mot  

hverandre innen utgangen av mai. Vi sikter mot å sende ut e-post i tredje 
kvartal med informasjon om innbetaling av medlemskontingent, og med 
en påminnelse i fjerde kvartal.  



 
Sak 6-25  Bålpanner, kontroll og utbringing av ved 
Bålpannene ble i sin tid kjøpt inn av Raphamn Vel, og det er styret som har ordnet med 
vedlikehold og utkjøring av ved.  
 
Vedtak: ØL undersøker med grunneiere om vi har lov til å ha bålpannene der de  

er plassert i dag. Styret ønsker å fokusere bruken av bålpannene til 
vinterferie og påskeferie, og sørger for at det blir kjørt ut ved i forkant av 
disse ukene. 

 
Sak 7-25  Ansvarlig for Påskeskirenn 2026 
Påskeskirennet i 2026 vil foregå påskeaften, lørdag 04.04.26. Rose Mari Refsnes har sagt 
seg villig til å være ansvarlig for Påskeskirennet i samarbeid med styret. Det forefinnes en 
del materiell hos TJH, samt at TJH vil bidra med overføring av informasjon om rutiner mm 
når saken tas opp i et senere styremøte med Rose Mari Refsnes tilstede. 
 
Vedtak: Saken tas opp til behandling i løpet av høsten 25. Rose Mari Refnes  

inviteres til denne gjennomgangen.  
 
Sak 8-25  Oppfølging av bilvrak utenfor Rondeslottet høyfjellshotell 
Styret v/ leder har kontaktet grunneier og kommune for å få vraket fjernet. Det har også vært 
flere andre som han vært i kontakt med aktuelle ansvarlige. Bilvraket ble fjernet i 
begynnelsen av mai. 
 
Vedtak: Saken anses som avsluttet. Takk til alle som bidro til at vraket til slutt ble  

fjernet. 
 
Sak 9-25 Informasjonsskriv til nåværende og nye medlemmer i Raphamn Vel 
Styret så på de utsendte forslagene og valgte forslaget som har et bilde som bakgrunn.   
 
Vedtak: Styret beslutter å velge plakaten med bilde. ØL sørger for opptrykk og  

laminering. Plakaten henges opp denne på egnede plasser.  
 

Brevet som er laget skal sendes ut på e-post til medlemmer.  
 
ØL lager en liten plan for helhet i kommunikasjonen til medlemmer, 
herunder også andre med hytte eller annen eiendom på Raphamn 

 
Sak 10-25  Befaring på alternativ løypetrase fra hotellet og innover mot Rustsætra 
Raphamn Vel er invitert til å delta på befaring den 8. juni. 
 
Vedtak: ØL og OCE deltar på befaringen. Styret mener velet som utgangspunkt  

ikke bør ha noen prinsipiell mening for eller imot vinterbrøyting av veien,  
men vektlegger at det må være ryddige og åpne prosesser. 

 
 
Sak 11-25  Sikteskive på Holtjønnspiggen 



 
LBG spilte inn denne saken. Den ble også tatt opp i årsmøtet 2024. I forkant av det årsmøtet 
var det gjort en god del undersøkelser, blant annet at grunneieren ble forespurt muntlig og 
stilte seg da positiv til tiltaket. De ønsket dog at det ble søkt skriftlig før godkjenning. Saken 
har så ikke blitt fulgt opp.  
 
Vedtak: Styret ønsker å få dette gjennomført. ØL undersøker med grunneier om  

dette er mulig å få til, samt gjør undersøkelser omkring kostnader og 
mulige finansieringsordninger som man kan søke på.  

 
Sak 12-25  Kildesortering av søppel 
AJW spilte inn denne saken. Bakgrunnen er at man kanskje burde få lagt opp til ytterligere 
kildesortering ut over pant og glass og metall. Styret er ikke kjent med historikken på det som 
er, og ser det som naturlig å begynne med å sjekke ut hvilke planer kommunen har for dette.  
 
Vedtak: ØL undersøker med kommunen hva som er planen framover.  
 
 
Neste møte:  Tirsdag 10. juni.  
 
 
 


